
 

 

UCHWAŁA NR 77/XV/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego  Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!”  

na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 72 i 72a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 211, art. 212, art. 222 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz z art. 13 

pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 

Zgromadzenie Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!”  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody planu finansowego  Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!”  

w  2024 roku w kwocie 26 146 806,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące:  24 062 806,00 zł 

2) dochody majątkowe:           2 084 000,00 zł 

       Szczegółowy podział dochodów na działy, rozdziały i źródła ujęto w załączniku Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki planu finansowego  Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!” 

na rok 2024 w kwocie 26 146 806,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące:                 24 062 806,00 zł 

2) wydatki majątkowe:             2 084 000,00 zł 

       Szczegółowy podział wydatków na działy, rozdziały i źródła ujęto w załączniku Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Zestawienie planowanych zadań i zakupów inwestycyjnych, dla których realizacja przewidziana jest 

w roku 2024 ujęto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych ujęto załączniku Nr 4. 

§ 5. Plan finansowy  Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!” jest planem finansowym 

zrównoważonym. 

§ 6. Tworzy się  rezerwę ogólną budżetu w kwocie 30 000,00 zł. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!” do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 342



2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych także w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę Związku, 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

   

Przewodniczący Zgromadzenia 

 

 

Piotr Kołodziejczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 342



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 77/XV/2023 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą 

„Jedźmy Razem!” 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO POD NAZWĄ 

„JEDŹMY RAZEM!” NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem (zł i gr) 

1 2 3 4 5 
Bieżące 

600   Transport i łączność 23 713 138,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 23 713 138,00 

  2170 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

14 812 053,00 

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących (wpłaty członków) 

8 901 085,00 

750   Administracja publiczna 349 668,00 

 75095  Pozostała działalność 349 668,00 

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo 

- gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

349 668,00 

Ogółem bieżące 24 062 806,00 

Majątkowe 

600    Transport i łączność 2 084 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 084 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład, Program Inwestycji 

Strategicznych 

2 000 000,00 

  6650 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo 

– gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

84 000,00 

Ogółem majątkowe 2 084 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 342



 
OGÓŁEM 26 146 806,00 

Plan dochód bieżących ogółem  24 062 806,00 zł 

Plan dochodów majątkowych ogółem 2 084 000,00 zł 

Plan dochodów ogółem  26 146 806,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 342



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 77/XV/2023 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą 

„Jedźmy Razem!” 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO POD NAZWĄ 

„JEDŹMY RAZEM!” NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki 

ogółem           

(zł i gr) 

w tym: 
Wydatki bieżące 

(zł i gr) 
Wydatki 

majątkowe      

(zł i gr) 
1 2 3 4 5 6 7 

Ogółem 26 146 806,00 24 062 806,00 2 084 000,00 
600   Transport i łączność 25 561 312,00 23 477 312,00 2 084 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 25 561 312,00 23 477 312,00 2 084 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 23 477 312,00 23 477 312,00 0,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych 23 477 312,00 23 477 312,00 0,00 

   a) wydatki związane z realizacją 

ich zadań statutowych 
23 477 312,00 23 477 312,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 477 312,00 23 477 312,00 0,00 

   Wydatki majątkowe, w tym:  2 084 000,00 0,00 2 084 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
84 000,00  0,00 84 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków  

z Rządowego Fundusz Polski Ład, 

Program Inwestycji 

Strategicznych 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

750   Administracja publiczna 555 494,00 555 494,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 555 494,00 555 494,00 0,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 555 494,00 555 494,00 0,00 

   1.wydatki jednostek budżetowych 555 494,00 555 494,00 0,00 

   a) wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
347 737,00 347 737,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
99 840,00 99 840,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
28 950,00 28 950,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

6 947,00 6 947,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 207 000,00 207 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 342



   b) związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
207 757,00 207 757,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 057,00 47 057,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 68 000,00 0,00 

  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

60 000,00 60 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe i krajowe 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3 700,00 3 700,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

10 000,00 10 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 30 000,00 30 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00 30 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 30 000,00 30 000,00 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 342



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 77/XV/2023 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą 

„Jedźmy Razem!” 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W 2024 ROKU 

1. Zadanie  „Rozwój drogowej infrastruktury technicznej na terenie działalności Związku Powiatowo- 

Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!”, Promesa wstępna nr Edycja6PGR/2023/3863/PolskiLad 

Inwestor: Związek Powiatowo-Gminny pod nazwą „Jedźmy razem!” 

Źródła finansowania zadania: 

- kwota 60 000,00 zł – wkład własny na realizację projektu 

- kwota 2 000 000,00 zł – Promesa wstępna nr Edycja6PGR/2023/3863/PolskiLad 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 342



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 77/XV/2023 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą 

„Jedźmy Razem!” 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW Z ZAKRESU ŚRODKÓW 

OTRZYMANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH NA 2024 ROK 

Dochody majątkowe, w tym: 

Dział      600 Transport i łączność       2 000 000,00 zł 

Środki otrzymane z Rządowego Fundusz Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych    

Wydatki majątkowe, w tym: 

Dział      600 Transport i łączność       2 000 000,00 zł 

Rozdz.  60004 Lokalny transport zbiorowy      2 000 000,00 zł 

„Rozwój drogowej infrastruktury technicznej na terenie działalności Związku Powiatowo-Gminnego pod 

nazwą  „Jedźmy razem!”, Promesa wstępna nr Edycja6PGR/2023/3863/PolskiLad 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 342


		2024-01-10T12:43:12+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




